Classificacéao Individual - -

Média do Camisola - :37.021 Km/h | Média geral da prova 37.021 Km/h

Pos. Dorsa
1 141
2 92
3 95
4 93
5 143
6 41
7 155
8 85
9 116
10 87
11 94
12 152
13 114
14 135
15 123
16 84
17 151
18 113
19 81
20 103
21 131
22 13
23 147
24 144
25 42
26 73
27 65
28 71
29 112
30 15
31 31
32 134
33 14
34 111
35 107
36 106
37 101
38 136
39 105
40 137
41 125
42 2
43 4
44 24
45 25
46 72
47 53
48 1
49 63
50 56
51 76
52 52
53 12

UCI ID
10063230442
10100533713
10073700883
10039725928
10065490946
10106697960
10123383778
10077492371
10110355668
10106007947
10040923472
10097962102
10042108387
10089109436
10149832143
10035317074
10051928629
10059199585
10091986801
10044463568
10114223746
10077713249
10107741217
10044638370
10043718587
10104663990
10103728952
10044413856
10041671180
10126075227
10080440161
10113813013
10126075025
10042114552
10044600580
10044293517
10044406984
10123781377
10130875717
10137647529
10107454055
10113995390
10138541646
10118159623
10148392806
10105756656
10044480746
10056630503
10126249827
10079755303
10114143318
10097337662
10044437300

Nome
SILVA, Jodo
TORRES, Marc
LOPEZ, Luis
GAMUNDI, Joan
KRYUCHKOV, Mark
BELMONTE, Ivan
MARANCHON, Enrique
RIVERA, Nicolas
PASAN, Adrian
SUESCA, Juan
GARCIA, Oscar
DOMINGUEZ, Hector
GARCIA, Martin
SOARES, Rafael
ALVES, Davi
RENDON, Miguel
CELDA, Hector
GARCIA, Jorge
BUITRAGO, Edwar
GASPAR, Toméas
FELIZ, Miguel
CORDEIRO, Francisco
VIDAL, Pau
PINTO, Diogo
BUBA, Ricardo
MESQUITA, Guilherme
VARANDA, Santiago
FREITAS, Fernando
CARRIL, Anxo
GUIA, André
MESTRE, Guilherme
RODRIGUES, Goncalo
EMIDIO, Henrique
ARROYO, Jesus
PEREIRA, Diogo
OLIVEIRA, Jodo
CRISPIM, Pedro
TOMASIO, Joao
LOPES, Afonso
VALENTE, Tomas
DUARTE, Guilherme
MARTINS, Duarte
NETO, Antonio
LUCAS, Siméo
SANTOS, Gustavo
GONCALVES, José
CRUZ, Pedro
CASAL, David
GALHARDO, Daniel
SANTOS, Eduardo
GUERRA, Renato
BICHO, Diogo
CINTRA, Pedro

Equipa
OBIDOS Cycling Team (POR)
Padronés Cortizo (ESP)
Padronés Cortizo (ESP)
Padronés Cortizo (ESP)
OBIDOS Cycling Team (POR)
High Level-Gsport (ESP)
Picusa Academy (POR)
PORTOS WINDMOB (POR)
SUPER FROIZ (ESP)
PORTOS WINDMOB (POR)
Padronés Cortizo (ESP)
Picusa Academy (POR)
SUPER FROIZ (ESP)

Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)
PORTOS WINDMOB (POR)

Picusa Academy (POR)

SUPER FROIZ (ESP)

PORTOS WINDMOB (POR)
Porminho Team sub23 (POR)
St2.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)
CCL/Matdiver/Anastacio Mendes & Me (POR)
OBIDOS Cycling Team (POR)
OBIDOS Cycling Team (POR)

High Level-Gsport (ESP)

Maia / Earth Consulters (POR)

MUNDIMAT/SGR AMBIENTE/CCA PAIO PIR (POR)

Maia / Earth Consulters (POR)
SUPER FROIZ (ESP)
CCL/Matdiver/Anastacio Mendes & Me (POR)
Dunas Vale / Pereira & Gago / Hage (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)
CCL/Matdiver/Anastacio Mendes & Me (POR)
SUPER FROIZ (ESP)

Porminho Team sub23 (POR)
Porminho Team sub23 (POR)
Porminho Team sub23 (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d Epoca/R (POR)
Porminho Team sub23 (POR)
Sta2.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d Epoca/R (POR)
Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
Centro Ciclismo de Loulé / Matdive (POR)
Centro Ciclismo de Loulé / Matdive (POR)
Maia / Earth Consulters (POR)

L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)
Alcobacga C C / Crédito Agricola (POR)

MUNDIMAT/SGR AMBIENTE/CCA PAIO PIR (POR)

L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)
Maia / Earth Consulters (POR)
L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)
CCL/Matdiver/Anastacio Mendes & Me (POR)

Tempo
02:45:48
02:45:48
02:46:13
02:46:17
02:46:18
02:49:15
02:49:19
02:49:19
02:49:19
02:49:21
02:49:21
02:49:21
02:49:24
02:49:24
02:49:24
02:49:27
02:50:51
02:50:53
02:50:55
02:51:32
02:52:17
02:52:19
02:53:26
02:53:26
02:53:32
02:53:33
02:53:33
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:39
02:53:43
02:53:43
02:54:53
02:57:30
02:57:30
02:57:33
02:57:58
03:02:06
03:02:32
03:02:35
03:02:38
03:02:49
03:04:46
03:08:11
03:11:09
03:11:11
03:11:11
03:11:11
03:11:11
03:11:14
03:11:31

Dif

mt
az25
az29
a 30
a3:27
a3:31
mt
mt
a 3:33
mt
mt
a3:36
mt
mt
a 3:39
a 5:03
a 5:05
a 5:07
ab5:44
a 6:29
a6:31
a7:38
mt
a7:44
a7:45
mt
a7:47
mt
mt
mt
a7:51
a7:55
mt
a 9:05
al1:42
mt
a l1l1:45
a12:10
a 16:18
a 16:44
a 16:47
a 16:50
al7:.01
a 18:58
a22:23
a 2521
a 25:23
mt
mt
mt
a 25:26
a 25:43
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SILVA, Gustavo
ALMEIDA, Siméo

Classificacao Individual Junior

Nome

Maia / Earth Consulters (POR)

St2.Maria Feira/Segmento d Epoca/R (POR)

MARANCHON, Enrique

DOMINGUEZ, Hector
ALVES, Davi
CELDA, Hector
VARANDA, Santiago
MESTRE, Guilherme
DUARTE, Guilherme
MARTINS, Duarte
NETO, Antonio
LUCAS, Siméao
SANTOS, Gustavo
CRUZ, Pedro
CASAL, David
GALHARDO, Daniel
SANTOS, Eduardo
BICHO, Diogo
ALMEIDA, Siméo

Classificacao Geral por Equipas

Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)

MUNDIMAT/SGR AMBIENTE/CCA PAIO PIR (POR;
Dunas Vale / Pereira & Gago / Hage (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/R (POR)

Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
Alcobacga C C / Crédito Agricola (POR)
Centro Ciclismo de Loulé / Matdive (POR)
Centro Ciclismo de Loulé / Matdive (POR)

L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)
Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
MUNDIMAT/SGR AMBIENTE/CCA PAIO PIR (POR]
L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)

L A Aluminios/Vila Galé/Matos Chei (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d"Epoca/R (POR)

Equipa

Equipa
Picusa Academy (POR)
Picusa Academy (POR)

Picusa Academy (POR)

Padronés Cortizo (ESP)
OBIDOS Cycling Team (POR)
PORTOS WINDMOB (POR)
Picusa Academy (POR)
SUPER FROIZ (ESP)

Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/Reol/Bolf (POR)
CCL/Matdiver/Anastacio Mendes & Mendes,Lda (POR)
Porminho Team sub23 (POR)

Maia / Earth Consulters (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d Epoca/Reol/Bol - Junior (POR)
Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
L A Aluminios/Vila Galé/Matos Cheirinhos (POR)

03:12:01
03:15:13

Tempo
02:49:19
02:49:21
02:49:24
02:50:51
02:53:33
02:53:35
03:02:32
03:02:35
03:02:38
03:02:49
03:04:46
03:11:09
03:11:11
03:11:11
03:11:11
03:11:14
03:15:13

Classificacdo Geral por Equipas - Equipa Junior

10116249733
10119164581
Dorsal UCI ID
155 10123383778
152 10097962102
123 10149832143
151 10051928629
65 10103728952
31 10080440161
125 10107454055
2 10113995390
4 10138541646
24 10118159623
25 10148392806
53 10044480746
1 10056630503
63 10126249827
56 10079755303
52 10097337662
121 10119164581
Abrev
COR
OBD
PRW
PIC
SFR
STA
CCL
POR
MAI
STAJ
ALC
LAA
Abrev
PIC
STAJ
ALC
LAA

Equipa

Picusa Academy (POR)
Sta.Maria Feira/Segmento d'Epoca/Reol/Bol - Junior (POR)
Alcobaga C C / Crédito Agricola (POR)
L A Aluminios/Vila Galé/Matos Cheirinhos (POR)

a26:13
a29:25

Dif

az
a5
al:32
a4d:l4
a4:16
a13:13
a 13:16
a 13:19
a 13:30
a15:27
a 21:50
a21:52
mt
mt
a 21:55
a 25:54

Tempo
08:18:18
08:25:32
08:28:07
08:29:31
08:29:36
08:35:20
08:39:37
08:43:55
08:55:19
09:07:09
09:16:24
09:33:34

Tempo
08:29:31
09:07:09
09:16:24
09:33:34

Cent

54
55

ch b/p

12
15
17
27
31
41
42
43
a4
45
47
48
49
50
52
55

Dif

a7:14

a 9:49
al1l1:13
al1:18
al7:02
a21:19
a 25:37
a 37:.01
a48:51
a 58:06
a 1:15:16

Dif
a 37:38

a 46:53
a 1:04:03

212



